
Uchwała Nr 1526/280/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie ufundowania nagród pieniężnych dla laureatów Nagrody Samorządu 

Województwa Mazowieckiego w dziedzinie sztuki im. Cypriana Kamila Norwida 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 

14 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 i poz. 645) oraz art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) oraz uchwały Nr 117/12 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 maja 2012 r. w sprawie Nagrody 

Samorządu Województwa Mazowieckiego im. Cypriana Kamila Norwida - uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Przeznacza się kwotę 113.888 zł na ufundowanie nagród pieniężnych dla laureatów 

Nagrody Samorządu Województwa Mazowieckiego w dziedzinie sztuki im. Cypriana 

Kamila Norwida.  

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 316) - w dziale 921, rozdziale 92105, § 3040 - kwota 113.888 zł i pochodzą  

z dochodów własnych. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 


